5 月 16 日（木）に大和ハウス工業株式会

社と準備組合が、福祉施設ヴィータの地域交

流センターにおいて、事業協力の協定書調印

式を無事に執り行いました。

当日は多数の関係者様にご出席及びご挨

拶を頂きまして、ありがとうございました。

今後は更なる事業推進を図ってまいりま

すので、ご協力ご支援頂きますよう宜しくお

願い申し上げます。

                                                       （ 左/森橋理事長欠席のため名島副理事長 右/富樫執行役員）

                           事業推進の新体制について

再開発ニュース前号において、新体制の構築についてお知らせいたしましたが、上記

大和ハウス工業株式会社が参画されたことに合わせて、整理いたしました。

創業 1955年4月5日（設立1947年3月4日）

代表者 代表取締役社長　芳井　敬一

資本金 1,616億9,920万1,496円

従業員数 16,670名 (2019年4月1日現在）

売上高 1,925,518百万円 (2019年3月期)

上場証券取引所 東京証券取引所市場第一部

本社所在地 大阪市北区梅田3丁目3番5号

岩国駅前南地区市街地再開発準備組合

2019年５月 28日

大和ハウス工業㈱メンバーのご紹介

今後、準備組合員の皆様との面談時にコンサルタントと共に伺います。

よろしくお願い申し上げます。

☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆

組合事務所の移転について

これまで 1 年半、組合事務所を縮小して活動してま

いりましたが、6/13（予定）に以前あった新岩国ビル

の 2 階に戻ることとなりました。

準備組合員の皆様からのご相談を受けられるスペー

スも設けましたので、お気軽に足をお運びください。

☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆  ☆

2019年度通常総会開催のご案内

日時：2019 年 6 月 27 日（木）14:30～

場所：福祉施設ヴィータ 地域交流センター

内容：第 1 号議案 平成 30 年度活動報告及び決算報告

   第 2 号議案 2019 年度事業計画案

第 3 号議案 2019 年度収支予算案

※組合員の皆様には別途議案書をお送りいたします。ご都合のつく方はご出席ください。

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

発行･問い合わせ先
岩国駅前南地区市街地再開発準備組合
岩国市麻里布町 1-4-3新岩国ﾋﾞﾙ 2階
TEL：0827-35-5150  FAX：0827-35-5151
HP：http://www.iwakuni-saikaihatsu.com/
Mail：iwakuni.minami@iaa.itkeeper.ne.jp
事務局担当：石田・池田

 大和ハウス工業㈱

業務責任者 前田成樹 室長

大和ハウス工業㈱

事務局員 池田直亮氏

 大和ハウス工業㈱

事務局補助 榮永太一氏